
支
内
訳
書
を
お
送
り
し
て
い
ま
す
。
収

支
内
訳
書
を
作
成
の
う
え
、
確
認
の
た

め
の
帳
簿
な
ど
関
係
書
類（
収
支
計
算

ノ
ー
ト
、出
荷
証
明
書
、領
収
書
な
ど
）

を
ご
持
参
く
だ
さ
い
。
ま
た
、
１６
年
中

に
新
た
に
事
業
を
始
め
た
か
た
で
、
収

支
内
訳
書
が
送
ら
れ
て
い
な
い
か
た
は
、

ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

農
業
所
得
を
簡
易
計
算
で

申
告
す
る
か
た

作
付
面
積
が
２
ha
未
満
の
水
稲
農
家

（
自
家
用
畑
の
作
付
け
が
あ
る
場
合
を

含
む
）
で
帳
簿
な
ど
記
帳
し
て
い
な
い

か
た
は
、
平
均
的
な
所
得
率
な
ど
に
よ

り
農
業
所
得
を
計
算
す
る
こ
と
が
で
き

ま
す
。
こ
の
「
農
業
所
得
簡
易
計
算
」

で
申
告
す
る
か
た
は
、
次
の
も
の
を
必

ず
ご
持
参
く
だ
さ
い
。

▽
申
告
書
に
同
封
の
「
農
業
所
得
簡
易

計
算
書
」

（
作
付
面
積
、
収
穫
量
、
自
家
消
費
分

な
ど
を
必
ず
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。）

▽
農
産
物
を
出
荷
し
た
か
た
は
、
出
荷

証
明
書
や
販
売
代
金
の
精
算
書
な
ど
、

収
入
金
額
が
分
か
る
書
類

▽
稲
作
経
営
安
定
対
策
補
て
ん
金
、
自

主
流
通
米
精
算
金
な
ど
の
収
入
が
あ

る
か
た
は
、
農
協
な
ど
で
発
行
す
る

証
明
書
類

▽
水
稲
共
済
金
や
無
事
戻
金
を
受
け

取
っ
た
か
た
は
金
額
が
分
か
る
書
類

▽
受
け
取
り
小
作
料（
不
動
産
所
得
に

な
り
ま
す
）、
作
業
受
託
料
な
ど
の

収
入
が
あ
る
か
た
は
、
相
手
先
や
収

入
金
額
が
分
か
る
も
の

※
販
売
用
の
野
菜
や
果
樹
を
作
付
け
し

て
い
る
か
た
や
今
ま
で
農
業
所
得
を

収
支
計
算
に
よ
り
申
告
し
て
い
る
か

た
は
、
農
業
所
得
簡
易
計
算
で
申
告

す
る
こ
と
は
で
き
ず
、
収
支
計
算
す

る
こ
と
に
な
り
ま
す
。

※
農
業
所
得
簡
易
計
算
で
は
、
通
常
年

は
平
均
的
な
必
要
経
費
を
織
り
込
ん

だ
所
得
率
に
よ
り
、
冷
害
年
な
ど
は
、

耕
作
面
積
１０
ａ
当
た
り
の
平
均
経
費

に
よ
り
農
業
所
得
を
計
算
し
ま
す
。

特
殊
な
栽
培
を
し
て
い
る
か
た
や
大

型
農
機
具
な
ど
を
多
く
所
有
し
て
い

る
か
た
、
支
払
委
託
料
が
多
い
か
た

な
ど
、
必
要
経
費
が
多
額
に
な
る
か

た
は
、
実
状
に
あ
っ
た
申
告
と
な
る

収
支
計
算
を
お
勧
め
し
ま
す
。

譲
渡
所
得
が
あ
る
か
た
は

税
務
署
で
申
告
相
談
を
行
っ
て
く
だ

さ
い
。
な
お
、
収
用
に
よ
る
譲
渡
な
ど

で
、
所
得
額
が
特
別
控
除
額
以
下
に
な

る
場
合
、
所
得
税
や
市
県
民
税
が
課
税

に
な
ら
な
く
て
も
国
民
健
康
保
険
税
の

減
額
判
定
資
料
に
な
り
ま
す
の
で
、
こ

の
よ
う
な
か
た
は
市
県
民
税
の
申
告
相

談
時
に
申
告
を
お
願
い
し
ま
す
。

※
譲
渡
所
得
・
山
林
所
得
用
の
市
県
民

税
分
離
課
税
用
申
告
書
は
別
に
あ
り

ま
す
の
で
、
必
要
な
か
た
は
ご
連
絡

く
だ
さ
い
。

申
告
相
談
の
期
日
と
会
場

相
談
期
間
は
、
２
月
７
日（
月
）か
ら

３
月
１５
日（
火
）ま
で
で
す
。
各
地
区
公

民
館
を
巡
回
し
、
３
月
４
日（
金
）か
ら

は
中
央
公
民
館
で
行
い
ま
す
。
混
雑
を

緩
和
す
る
た
め
、
相
談
日
を
行
政
区
域

町
内
別
に
指
定
し
て
い
ま
す
。
対
象
町

内
の
日
程
を
確
認
し
て
、
指
定
日
に
ご

来
場
く
だ
さ
い
。
な
お
指
定
日
に
来
ら

れ
な
い
か
た
は
、
相
談
期
間
中
で
都
合

の
良
い
日
に
お
い
で
く
だ
さ
い
。

※
例
年
、
中
央
公
民
館
の
終
盤
は
込
み

合
う
た
め
、
待
ち
時
間
が
長
く
な
り

ま
す
。
指
定
日
か
日
程
の
早
い
う
ち

に
相
談
す
る
こ
と
を
お
勧
め
し
ま
す
。

※
各
公
民
館
で
の
、
指
定
日
ご
と
の
受

け
付
け
町
内
は
、
８
ペ
ー
ジ
「
催
し

か
わ
ら
版
」
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

税
制
改
正
が
あ
り
ま
し
た

●
配
偶
者
特
別
控
除
の
う
ち
、
配
偶
者

控
除
に
上
乗
せ
し
て
適
用
さ
れ
る
部

分
の
控
除
が
廃
止
さ
れ
ま
し
た
。

●
一
定
の
上
場
株
式
等
の
、
配
当
及
び

株
式
譲
渡
益
に
係
る
課
税
方
式
が
変

わ
り
、
地
方
税
の
源
泉
徴
収
方
式
が

実
施
さ
れ
た
た
め
、
申
告
が
不
要
と

な
り
ま
し
た
（
申
告
を
選
択
す
る
こ

と
も
で
き
ま
す
）。

●
土
地
、
建
物
等
の
長
期
譲
渡
所
得
に

係
る
特
別
控
除
（
１
０
０
万
円
）
が

廃
止
さ
れ
ま
し
た
。

※
こ
の
ほ
か
に
も
、
改
正
さ
れ
た
項
目

が
あ
り
ま
す
の
で
、
詳
し
く
は
お
問

い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

申
告
相
談
に
持
参
す
る
も
の

▽
申
告
書
と
印
鑑

▽
給
与
所
得
や
公
的
年
金
所
得
が
あ
る

か
た
は
、
源
泉
徴
収
票

▽
営
業
等
所
得
や
農
業
所
得
、不
動
産
所

得
が
あ
る
か
た
は
、申
告
書
と
一
緒
に
送

ら
れ
た
収
支
内
訳
書
ま
た
は
農
業
所

得
簡
易
計
算
書
（
記
入
し
て
ご
持
参

く
だ
さ
い
）
と
帳
簿
、
出
荷
証
明
書
、

領
収
書
な
ど
の
関
係
書
類

▽
配
当
所
得
、雑
所
得（
生
命
保
険
契
約

な
ど
の
年
金
、シ
ル
バ
ー
人
材
セ
ン
タ
ー

会
員
配
分
金
な
ど
）、一
時
所
得
（
生

命
保
険
な
ど
の
満
期
金
な
ど
）
が
あ

る
か
た
は
、
支
払
通
知
書
な
ど

▽
１６
年
中
に
支
払
っ
た
生
命
保
険
料
や

損
害
保
険
料
の
控
除
証
明
書

▽
１６
年
中
に
支
払
っ
た
社
会
保
険
料

（
国
民
健
康
保
険
税
、
国
民
年
金
保

険
料
な
ど
）
の
領
収
書

▽
医
療
費
控
除
を
受
け
る
か
た
は
、
１６

年
中
に
支
払
っ
た
医
療
費
の
領
収
書
、

医
療
費
を
補
て
ん
す
る
保
険
金
や
高

額
療
養
費
の
支
払
い
を
受
け
た
場
合

は
そ
の
支
払
通
知
書
な
ど

▽
そ
の
他
、
必
要
と
思
わ
れ
る
領
収
書

や
証
明
書
な
ど

会
場
で
は

次
の
手
順
で
申
告
相
談
を
行
い
ま
す
。

�
受
付
時
間
内
に
、
会
場
入
り
口
付
近

に
置
い
て
あ
る
番
号
札
を
、
手
前
か

ら
お
取
り
く
だ
さ
い
。

�
番
号
が
呼
ば
れ
る
ま
で
お
待
ち
く
だ

さ
い
。

�
自
分
の
順
番
が
来
た
ら
、
申
告
相
談

を
し
て
く
だ
さ
い
。

公
民
館
開
場
時
間

８
時

受
付
時
間

８
時
〜
１５
時

（
中
央
公
民
館
は
８
時
〜
１６
時
）

相
談
開
始
時
間

９
時

税
務
署
へ
確
定
申
告
す
る
か
た
は
、

提
出
期
間
内
に
早
め
に
申
告
し
て
く

だ
さ
い
。税
務
署
へ
申
告
し
ま
す
と
、市

県
民
税
の
申
告
は
必
要
あ
り
ま
せ
ん
。

所
得
税
の
確
定
申
告
の
お
問
い
合
わ
せ

大
館
税
務
署

�
４２
�
１
８
３
６

受 付 時 間

８時～１５時

８時～１６時

期 日
２月７・８日
２月９・１０日
２月１１・１２・１４・１５日
２月１６・１７・１８日
２月１９・２１日
２月２２・２３日
２月２４・２５日
２月２６・２８日・３月１日
３月２・３日
３月４・５・７～１２・１４・１５日

会 場
矢立公民館
花岡公民館
釈迦内公民館
長木公民館
下川沿公民館
真中公民館
二井田公民館
十二所公民館
上川沿公民館
中央公民館

対 象 地 区
矢 立 地 区
花 岡 地 区
釈迦内地区
長 木 地 区
下川沿地区
真 中 地 区
二井田地区
十二所地区
上川沿地区
大館地区など

所
得
税
の
確
定
申
告
は

２
月
１６
日
か
ら

３
月
１５
日
ま
で

広報大館２００５．１．１６�


